ientifico "Cavour" 0006236/2019 del 22/11/201913:21:56

i
l
A00: s c_rmpsﬂﬁﬂnﬂj

** * W* Fo n D I ;lx‘ml;bf::;ﬂl'u"mm ‘@ della Ricerca
SeeE S TRUTTURALI mmig_:“;,%dgm:":f:*
UNIONE EUROPEA EUROPE 2014-2020 R ]

- COMPET EAME ENDIMENTO (FSE-FESR)

L o
o i oc
~ =
-

T e ey MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
e TR UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAVOUR”
distretto IX - 00184 Roma via delle Carine,1 Tel. 06121122045 & 0667663802
cod. fisc.: 80253350583 Codice Meccanografico: RMPS060005
= rmps060005@istruzione.it; rmps060005@pec.istruzione.it

Prot. n. Roma, 22/11/2019

SITO web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSA la necessita di organizzare un viaggio d’istruzione che si terra nel mese di
Marzo 2020 a Sarajevo per le classi VA — VC - VF

VISTO [’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 che consente I’affidamento diretto,
da parte del responsabile del procedimento per servizi e forniture inferiore a €. 40.000,00;
VISTO I’art. 34 del D.I. n. 44/2001 e ss.mm.ii.;

TENUTO CONTO che tali servizi non sono acquistabili mediante convenzioni stipulate con
CONSIP ne sul ME.PA.;

VISTO il programma-preventivo pervenuto e le particolari finalita didattiche perseguitate;

DISPONE

L’individuazione della Ditta: COMPETITION TRAVEL quale affidataria del servizio di
Organizzazione del viaggio d’istruzione, alla quale verra trasmesso ordine di esecuzione.



Protocollo Liceo Scientifico "Cavour" 0006236/2019 del 22/11/201913:21:56


